PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                          Estado do Paraná

                          Gabinete Municipal

RUA PASTOR ELIAS ABRAHÃO, 22 – FONE (041) 3971-6000 – FAX 3971-6009 – CEP 83.260-000.
www.matinhos.pr.gov.br

PORTARIA Nº 369/2011

O Prefeito Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, EDUARDO ANTONIO
DALMORA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base nas Leis
Municipais n°1235 de 29 de julho de 2009 n.º 1.190, de 23 de abril de 2009, e
considerando as autorizações do Exmo Sr. Prefeito Municipal no protocolo n°08711/2011:

Art. 2º Autoriza a prorrogação das inscrições do teste seletivo simplificado

com inicio ao dia 28 de junho e termino no dia 18 de julho de 2011, as inscrições
serão realizadas conforme art. 4° do edital 033/2011 do Processo de Seleção
Simplificado – PSS para PROFISSIONAL MÉDICO, visando compor banco de
reserva para futuras contratações nos termos das Leis Municipais n.º 1235/2009 e
n°1.190/2009.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos
a partir de 28 de junho de 2011, revogando as disposições em contrário.

Matinhos, 27 de junho de 2011.

EDUARDO ANTONIO DALMORA
Prefeito

http://www.matinhos.pr.gov.br